
UCHWAŁA NR XXII/125/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/25/99 Rady Gminy Piaski z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Piaskach, ul. Szkolna 1 

Na podstawie art. 5, ust 2, pkt. 1, art. 58 ust. 1 i 2 w związku z art. 59, ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty tj Dz.U. z 2004r nr 256 poz. 256 , poz. 2572 z póź. zmianami oraz art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U z 2001r Nr . 142 , poz 1991 z póź. zmianami 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/25/99 Rady Gminy Piaski z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Piaskach, ul. Szkolna 1 zmienia się w §1 uchwały, który otrzymuje 
brzmienie: Przekształca się z dniem 1 września 2012r. Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Piaskach, ul. 
Drzęczewska 9 o strukturze organizacyjnej klas I – VIII w sześcioletnią Szkołę Podstawową o strukturze 
organizacyjnej oddziały przedszkolne oraz klasy I – VI zwanej dalej „Szkołą” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: BFZTI-JTQJN-QGGBY-MJLUE-WEAOI. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




